雅安市城乡规划建设和住房保障局关于雅安市城乡规划局
拟聘用雅安规划馆工作人员的公示
   根据雅安市城乡规划局《公开招聘雅安规划馆讲解员公告》规定，按照“公开、平等、竞争、择优”原则，经研究，现将雅安市城乡规划局拟聘用规划馆工作人员名单公示如下(见附件)。
干部群众如有情况需要反映，请于7日内（2016年3月1日－3月7日）以真实姓名向雅安市城乡规划建设和住房保障局电话、书面反映或面谈。
   联系电话：0835-2239915   0835-2221705
附件：雅安市城乡规划局拟聘用雅安规划馆工作人员名单
                                     雅安市城乡规划建设和住房保障局
                                                       2016年3月1日

雅安市城乡规划局拟聘用雅安规划馆工作人员名单
	报考单位
	姓名
	面试成绩
	岗位排名
	聘用情况

	雅安市规划局
	蔡冰玫
	89.67
	1
	拟聘用

	雅安市规划局
	张耀
	81.83
	2
	拟聘用

	雅安市规划局
	杨燕
	81.67
	3
	拟聘用

	雅安市规划局
	邓畅
	80.33
	4
	拟聘用

18